BP 1180 p 688v 03 vr 09-02-1397.

{Invoegen in BP 1180 p 688v 02}.

+ atque ortus quidam dicti quondam Zanderi situs juxta dictam stegam 'die Molenstege contigue iuxta parietem Nijcholai Koe prout (dg: ibidem) huiusmodi domus et area et ortus ibidem siti sunt et ad dictum quondam Zanderum pertinebant.

BP 1180 p 688v 04 wo 21-02-1397.

Arnoldus van Enode zvw Johannes van Houweningen en zijn kinderen Wouterus, Luijtgardis en Elizabeth verkochten aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffennere een erfgoed in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf de Hinthamerstraat naast de huizinge van het Geefhuis in Den Bosch naar het water aldaar enerzijds en naast erfgoed van wijlen Theodericus Bauderics bakker, nu behorend aan het klooster van de Predikheren in Den Bosch, anderzijds, met een eind strekkend aan een stenen bouwwerk gnd gevel behorend aan voornoemde Arnoldus en aan voornoemde Johannes Peters soen gnd Sceffennere en met het andere eind aan een gevel behorend aan voornoemde Arnoldus en aan Yvels van Berlikem, welke gevel gelegen is tussen eerstgenoemd erfgoed en erfgoed van voornoemde Yvels dat voornoemde Yvels verworven had van voornoemde Arnoldus en zijn kinderen, met de helft in voornoemde 2 gevels, en met het recht in en op die gevels te mogen bouwen, waarbij voornoemde Yvels het recht behoudt in de gevel, gelegen tussen eerstgenoemd erfgoed en voornoemd erfgoed van voornoemde Yvels, belast met 3 penning oude cijns aan de hertog.

Arnoldus de Enode filius quondam Johannis de Houweningen (dg: ac) Wouterus Luijtgardis Elizabeth liberi dicti Arnoldi cum tutore quondam hereditatem sitam in Busco in viculo tendente a vico Hijnthamensi juxta mansionem sancti (dg: spiritus) spiritus in Busco versus aquam ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Bauderics pistoris nunc ad conventum predicatorum in Busco spectantem ex alio tendentem cum uno fine ad edificium lapideum dictum (dg: stene) ghevel spectans ad dictum Arnoldum et ad Johannem (dg: s) Peters soen de Druenen alias dictum Sceffennere et (verbeterd uit: ex) cum reliquo fine ad edificium lapideum dictum ghevel spectans ad dictum Arnoldum et ad Yvels de Berlikem (dg: ex alio) et quod edificium lapideum ghevel vocatum situm est inter

primodictam hereditatem et inter hereditatem dicti Yvels quam (dg: Yden) idem Yvels erga dictum Arnoldum et eius liberos acquisiverat (dg: simul cum) prout primodicta hereditas ibidem sita est simul cum medietate ad (dg: dictum duorum ..) dictum Arnoldum spectante in dictis duobus edificiis lapideis communiter ghevel vocatis et cum toto jure (dg: jure edificandi) ad dictum Arnoldum spectante in dictis duobus edificiis lapideis communiter ghevel vocatis et super eadem edificia ghevel 'ut dicebat salvo tamen dicto Yvels toto jure sibi in dicto edificio ghevel vocato sito inter primodictam hereditatem et inter dictam hereditatem dicti Yvels juxta continentiam litterarum inde confectarum ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni Peters soen Sceffennere vocato promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis antiqui census domino nostro exinde solvendis. Testes Ywanus et Scilder datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1180 p 688v 05 do 08-02-1397.

Theodericus zvw Jordanus gnd Kudse van Zoemeren (*) Elizabeth† van Blakenbroec

1. Marcellius.

Marcellius zv Theodericus zvw Jordanus gnd Kudse van Zoemeren droeg over aan Petrus van Langvelt (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Elizabeth van Blakenbroec, zoals verdeeld na erfdeling tussen voornoemde Marcellius en zijn voornoemde vader Theodericus, (2) alle goederen, die aan voornoemde Marcellius gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Katherina van Blakenbroec.

Marcellius filius (dg: q) Theoderici filii quondam Jordani dicti Kudse de Zoemeren omnia et singula bona sibi de morte quondam Elizabeth de Blakenbroec sue matris (dg: atque de morte) successione advoluta (dg: atque omnia et singula) quocumque locorum consistentia sive sita prout huiusmodi bona (dg: sibi de morte) 'huiusmodi bona mediante (dg: h) quadam divisione prius habita inter ipsum Marcellium et dictum Theodericum suum patrem cesserunt in partem atque omnia et singula bona dicto Marcelio de morte quondam Katherine de Blakenbroec sue avie successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Petro de Langvelt promittens ratam servare. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post Agathe.

BP 1180 p 688v 06 do 08-02-1397.

Jacobus Stevens soen beloofde aan Arnoldus Hoernken 13 oude Franse schilden of de waarde na maning te betalen.

Jacobus Stevens soen promisit super omnia Arnoldo Hoernken XIII aude scilde Francie seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum supra.

BP 1180 p 688v 07 do 08-02-1397.

Cristianus zv Hermannus Coenen verklaarde met zijn vrouw Yda dv Rutgherus van Boemel zvw Rutgherus ontvangen te hebben van voornoemde Rutgherus van Boemel, als erfgoed, 190 Hollandse gulden en hij beloofde dit bedrag of de waarde in te brengen in de deling van de goederen die voornoemde Rutgherus van Boemel en zijn vrouw Oda zullen nalaten; maar voornoemde Cristianus heeft het recht om met dit geld buiten de deling te blijven.

-.

Cristianus filius Hermanni Coenen palam recognovit se recepisse a Rutghero de Boemel filio quondam Rutgheri cum Yda sua uxore filia dicti Rutgheri de Boemel tamquam hereditates et bona hereditaria centum et nonaginta Hollant gulden et promisit super omnia dicto Rutghero ad opus aliorum heredum eiusdem Rutgheri de Boemel quod si dictus Cristianus aut dicta Yda seu heredes dicte Yde ad divisionem faciendam de bonis que dictus Rutgherus de Boemel et Oda eius uxor in sua morte post se

relinquent venire voluerit seu voluerint et ea condivideret extunc dictus Cristianus aut dicta Yda aut eius heredes ad huiusmodi divisionem communem importabunt C et XC Hollant gulden seu valorem antequam ad huiusmodi (dg: divisionem ve) divisionem (dg: venire pe) venire poterint et dicta bona condivideret seu apprehendere valebunt (dg: testes datum supra) salvo dicto Cristiano quod ipse cum dicta pecunia potet extra divisionem permanere. Testes datum supra.

BP 1180 p 688v 08 do 08-02-1397.

Johannes Sticker en zijn zoon Hermannus droegen over aan Zegherus van Puppel de helft van een b-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Zegherus van Puppel beloofd had aan voornoemde Johannes Sticker en zijn zoon Hermannus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus van Aken enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus gnd Wil Gielijs anderzijds.

Johannes (dg: St) Sticker et Hermannus eius filius medietatem hereditarii census IIII^{or} librarum monete quem censum Zegherus de Puppel promisit se daturum et (dg: d) soluturum dictis Johanni Sticker et Hermannus eius filio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: ex) de et ex domo et area sita in Busco in vico Colperstraet inter hereditatem quondam Reijneri de Aken ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Wil Gielijs ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Zeghero de Puppel cum litteris et (dg: jure) jure occasione promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 688v 09 do 08-02-1397.

Johannes Sticker beloofde aan zijn zoon Hermannus 21½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen. Deze brief overhandigen aan Hermannus Sticker zvw Theodericus.

Johannes Sticker promisit super omnia Hermannus suo filio XXI et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Traditur ista littera Hermannus Sticker filio quondam Theoderici.

1180 mf12 C 06 p. 689.

Quinta post Agathe: donderdag 08-02-1397.

Sexta post Agathe: vrijdag 09-02-1397.

in die Scolastice: zaterdag 10-02-1397.

BP 1180 p 689r 01 do 08-02-1397.

Adam van Mierde maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Rutgherus van Boemel zv Johannes, Johannes Leenman en Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel met hun goederen.

Adam de Mierde omnes vendiciones et alienaciones factas per Rutgherum de (dg: Boemel) Boemel filium Johannis Johannem (dg: Leeman) Leenma[n] et Gerardum de Eijcke filium quondam Henrici Posteel cum suis bonis calumpniavit. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post Agate.